
Uchwała Nr 28/513/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży 
poprzez realizację zadań mających na celu doskonalenie i wsparcie kadry pracującej z młodzieżą 
w celu wzmacniania ich potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 4 ust. 1 pkt 3 i 13, art 11 ust. 2 i 4, art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały 

Nr V/116/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2024.4460) w związku z Uchwałą 

Nr 18/326/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań 

publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu wzmacniania potencjału 

twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży poprzez realizację zadań 

mających na celu doskonalenie i wsparcie kadry pracującej z młodzieżą w celu wzmacniania potencjału 

twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się,  że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 22 kwietnia 2025 r. na 
realizację w 2025 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 
i kompetencji społecznych młodzieży poprzez realizację zadań mających na celu doskonalenie i wsparcie 
kadry pracującej z młodzieżą w celu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 
i kompetencji społecznych młodzieży wpłynęły 2 oferty. 1 oferta spełniła wymogi formalne. Wykaz ofert 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  
Oferta Okręgu Pomorskiego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej pn. "Rozwój kompetencji 
zastępowych i kadr drużyn w ramach Akademii Brązowego Sznura" spełniająca wymogi formalne, 
została pozytywnie zaopiniowana przez komisję konkursową powołaną Uchwałą nr 27/492/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17.06.2025 r.  Oferta uzyskała średnią ocen 
31,25 pkt w związku z powyższym została wybrana do realizacji. 

§ 3.  
Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania wskazanego w § 2 wynosi 4 660,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79691679-FE52-4FE2-9A06-E602D9DA4EA5. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79691679-FE52-4FE2-9A06-E602D9DA4EA5. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2025 r. przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji 

społecznych młodzieży poprzez realizację zadań mających na celu doskonalenie i wsparcie 

kadry pracującej z młodzieżą w celu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności 

obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży 

 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania 

1. 
Okręg Pomorski Związku 

Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Rozwój kompetencji zastępowych i kadr 
drużyn w ramach Akademii Brązowego 

Sznura 

2.  Fundacja Mody Cyrkularnej Moda na Edukację 

  

Załącznik do uchwały Nr 28/513/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 23 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79691679-FE52-4FE2-9A06-E602D9DA4EA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/513/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 wykaz ofert


		2025-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




